



Fælles Holding Hornsyld ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 31 15 94 90

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2017

dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Fælles Holding Hornsyld ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 15 94 90
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Christensen
Søren Smidstrup

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i den associerede virksomhed H.K. Hornsyld A/S.

Årets resultat

Årets resultat for 2016 udviser et overskud efter skat på 8.098 tkr. Selskabets egenkapital andrager herefter 46.971 tkr. pr. 31.12.2016.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger		-13.750	-13.750
Resultat før finansielle poster		-13.750	-13.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.116.900	11.420.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.209	27.940
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-56.510	-69.657
Resultat før skat		8.092.849	11.364.777
Skat af årets resultat	1	5.280	13.019
Årets resultat		<u>8.098.129</u>	<u>11.377.796</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		4.650.000	3.200.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele		366.900	7.700.244
Overført resultat		<u>3.081.229</u>	<u>477.552</u>
		<u>8.098.129</u>	<u>11.377.796</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>46.590.673</u>	<u>46.223.773</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.590.673</u>	<u>46.223.773</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.520	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.406	13.019
Udskudt skatteaktiv		<u>111.000</u>	<u>111.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>386.926</u>	<u>124.019</u>
AKTIVER I ALT		<u>46.977.599</u>	<u>46.347.792</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2016	2015
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		465.000	465.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.940.673	31.573.773
Overført resultat		9.915.676	6.834.447
Foreslået udbytte		4.650.000	3.200.000
Egenkapital i alt		46.971.349	42.073.220
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.268.322
Anden gæld		6.250	6.250
		6.250	4.274.572
Gældsforpligtelser i alt		6.250	4.274.572
PASSIVER I ALT		46.977.599	46.347.792
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	4		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-5.280	-13.019
	<u>-5.280</u>	<u>-13.019</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2016	14.650.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>14.650.000</u>
Reguleringer 1. januar 2016	31.573.773
Årets resultat	8.116.900
Modtaget udbytte for regnskabsåret	<u>-7.750.000</u>
Reguleringer 31. december 2016	<u>31.940.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>46.590.673</u></u>

Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
H.K. Hornsyld A/S	31%	26.183.549	150.292.495



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo 1. januar	465.000	465.000
	<u>465.000</u>	<u>465.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo 1. januar	31.573.773	23.873.529
Overført fra resultatdisponering	366.900	7.700.244
	<u>31.940.673</u>	<u>31.573.773</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	6.834.447	6.356.895
Overført fra resultatdisponering	3.081.229	477.552
	<u>9.915.676</u>	<u>6.834.447</u>
Foreslået udbytte		
Saldo 1. januar	3.200.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-3.200.000	-2.500.000
Overført fra resultatdisponering	4.650.000	3.200.000
	<u>4.650.000</u>	<u>3.200.000</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>46.971.349</u></u>	<u><u>42.073.220</u></u>

Anpartskapitalen består af 465.000 anparter a 1 kr.

4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.